过人民币 15 亿元（含），回购价格不超过人民币 2.6 元/股，回购股份的实施期限为自公司股东大会审
议通过之日起不超过 12个月，本次回购股份将注销以减少公司注册资本。

公司于 2021年 3月 23日召开八届十次董事会、2021年 4月 9 日召开 2021 年第一次临时股东大
会，审议通过了《关于调整＜回购部分社会公众股份方案＞部分内容的议案》，公司将回购资金总额调整
为不低于人民币 2 亿元（含），不超过人民币 4 亿元（含），回购价格上限调整为不超过 3.6 元/股，除上
述内容调整，该次《回购部分社会公众股份方案》的其他内容不变。

上述事项具体内容详见公司在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

截至 2021年 6月 18日，公司本次回购股份期限届满，公司本次回购股份方案已实施完毕。 具体
内容详见公司于 2021年 6月 21 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于股份回购实施结果
暨股份变动的公告》（公告编号：临 2021-046）。 现将公司回购股份注销情况公告如下：

一、回购股份实施情况
公司于 2020年 6月 30日首次通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份， 并在

回购期间每个月前 3个交易日内及回购股份比例达 1%时披露了回购进展公告。 具体内容详见公司在

《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公
告。

截至 2021年 6月 18日，本次回购股份实施期限届满。 公司通过回购专用证券账户以集中竞价交
易方式实施回购股份， 实际回购时间区间为 2020 年 6 月 30 日至 2021 年 5 月 13 日， 累计回购股份
71,472,431 股，占公司总股本的 1.91%，最高成交价为 3.60 元/股，最低成交价为 1.82 元/股，累计成交
金额为 201,970,344.46元（不含交易费用）。公司回购金额已达回购方案中的回购资金总额下限且未超
过回购资金总额上限，至此公司本次回购股份方案已实施完毕，本次回购符合相关法律法规的要求。

二、回购股份注销情况
公司已于 2021年 6月 28日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述所回购

的部分社会公众股 71,472,431股股份的注销手续，注销数量、完成日期、注销期限均符合《公司法》《深
圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等有关法律法规的规定。 本次注销完成后，公司股份总额、
股份结构相应发生变化。 本次注销的回购股份不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

三、股本结构变动情况
本次回购股份注销完成后，公司股权结构变动如下：

股份性质
变动前 变动后
数量（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

有限售条件股份 345,190,587 9.22% 345,190,587 9.40%
无限售条件股份 3,399,694,404 90.78% 3,328,221,973 90.60%
总股本 3,744,884,991 100.00% 3,673,412,560 100.00%

本次回购注销后完成后，公司股权分布仍符合上市条件。
四、本次回购股份注销事项后续安排
本次回购股份注销完成后， 公司注册资本由 3,744,884,991元减少至 3,673,412,560元。 公司董事

会将根据《公司法》等相关法律、法规之规定及时办理公司注册资本变更及修改《公司章程》等相关的
工商登记及备案手续。

特此公告。
内蒙古远兴能源股份有限公司

董事会
二○二一年六月二十九日

证券代码：002427 证券简称：ST尤夫 公告编号：2021-051

浙江尤夫高新纤维股份有限公司
关于全资子公司诉讼事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

浙江尤夫高新纤维股份有限公司(以下简称“公司”）于近日收到公司全资子公司江苏智航新能源
有限公司（以下简称“智航新能源”）的通知，智航新能源收到杭州市余杭区人民法院出具的《民事判决
书》（2021）浙 0110民初 6424号，现将相关情况公告如下：

一、 诉讼的基本情况
1、诉讼各方当事人
原告：杭州普瑞除湿设备有限公司
被告：江苏智航新能源有限公司
2、诉讼起因
原告主张：2016年 2月至 2017 年 10 月期间，原告与被告先后签订 6 份设备买卖合同，合同约定

供货前支付预付款，供货后支付货款至 90%，货物尾款 10%在验收合格后十二个月内付清，逾期付款
的，根据合同支付违约金。 因被告未在合同约定时间内付清尾款，原告向法院提起诉讼。

3、诉讼请求：
（1）判决被告支付所欠原告货款 7,860,435.75元；
（2）判决被告支付逾期付款给原告的违约金 50万元；
（3）本案诉讼费用由被告承担。
诉讼的基本情况公司已于 2021年 4月 23日在《2020年年度报告全文》中披露。
二、诉讼进展情况

杭州市余杭区人民法院根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国民事诉讼法》的相关规
定，判决如下：

[…]

2、本次解除限售股份数为 794,000股，占目前公司最新总股本 152,350,000股的 0.5212%；
3、本次解除限售股份上市流通日期为 2021年 7月 2日；
4、本次限制性股票解除限售具体情况如下表：

姓名 职务
首次授予部分获授
的限制性股票数量
（股）

首次授予部分本次
可解除限售的限制
性股票数量（股）

首次授予部分剩余
未解除限售的限制
性股票数量（股）

首次授予部分实际
可上市流通的股票
数量（股）

杨任东 财务总监 150,000 60,000 90,000 37,500

易欣 副总经理、 董事会
秘书 150,000 60,000 90,000 37,500

中层管理人员和核心技术（业
务）人员（共 59人） 1,685,000 674,000 1,011,000 674,000

合计 1,985,000 794,000 1,191,000 749,000
注：（1）根据激励对象绩效考核结果，杨任东先生的个人绩效考核结果为优良，限制性股票首次授

予部分第一期 60,000股全部解除限售。 杨任东先生 2021 年第一个交易日持有公司股份 150,000 股，
其中限售股份 150,000股，流通股份 0股。 根据上市公司董监高每年可转让额度不超过其所持本公司
股份总数的 25%，杨任东先生 2021年的可转让额度为 37,500股，本次实际可上市流通股数（本年可转
让额度-年初流通股份数）为 37,500股。

（2）根据激励对象绩效考核结果，易欣女士的个人绩效考核结果为优良，限制性股票首次授予部
分第一期 60,000股全部解除限售。 易欣女士 2021 年第一个交易日持有公司股份 150,000 股，其中限
售股份 150,000股，流通股份 0股。 根据上市公司董监高每年可转让额度不超过其所持本公司股份总
数的 25%，易欣女士 2021 年的可转让额度为 37,500 股，本次实际可上市流通股数（本年可转让额度-
年初流通股份数）为 37,500股。

（3）根据激励对象绩效考核结果，中层管理人员和核心技术（业务）人员共 59 人，其个人绩效考核
结果均为优良，限制性股票首次授予部分第一期共计 674,000 股全部解除限售，即本次实际可上市流
通股数为 674,000股

5、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制：
激励对象杨任东、易欣为公司高级管理人员，其所持有的限制性股票解除限售后，将根据《公司

法》、《深圳证券交易所上市公司董事、 监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》
等有关法律法规的规定执行。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

股份类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后
数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 61,808,199 40.57% 794,000 61,059,199 40.08%
高管锁定股 59,458,199 39.03% 45,000 59,503,199 39.06%
股权激励限售股 2,350,000 1.54% 794,000 1,556,000 1.02%
二、无限售流通股 90,541,801 59.43% 749,000 91,290,801 59.92%
三、股份总数 152,350,000 100.00% 794,000 794,000 152,350,000 100.00%

注：上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责
任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件
1、第三届董事会第二十次会议决议；
2、第三届监事会第十九次会议决议；
3、独立董事关于公司第三届董事会第二十次会议相关审议事项的独立意见；
4、 湖南启元律师事务所关于宇环数控机床股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划首次授予

部分限制性股票第一期解除限售相关事项的法律意见书；
5、 安信证券股份有限公司关于宇环数控机床股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划首次授

予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的核查意见。
特此公告。

宇环数控机床股份有限公司董事会
2021 年 6 月 28 日

证券代码：000031 证券简称：大悦城 公告编号：2021-046

大悦城控股集团股份有限公司
关于为公司全资子公司长沙中粮地产

投资有限公司提供担保的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
一、担保情况概述
1、大悦城控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司长沙中粮地产投资有限公司（以

下简称“长沙公司”）通过长沙联合产权交易所网络竞价，以人民币 42,697.644 万元收购长沙市望城区
置地有限公司（以下简称“望城置地”）持有的长沙市望城区新悦之城置业有限公司 60%的股权。 根据